République Frangaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de référence
2023-69

2023-70

2023-71

2023-72

2023-73

2023-74

2023-75

2023-76

2023-77

2023-78

Liste des délibérations
Séance du 16 Octobre 2023

Objet
Approbation du proces-verbal de la séance

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Redynamisation du centre-bourg : attribution marché

Sollicitation fond de concours - Vitré Communauté

Remplacement d'un membre nommé au CCAS

Rapport d'activité 2022 - SMICTOM Sud-Est 35

Restauration scolaire - Ecole Sainte-Jeanne-d 'Arc

Convention Territoriale Globale

Acquisition d'une machine a pain

Modification des statuts - Vitré Communauté

Décision
A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A l'unanimité



